[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022	№ 1001
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа               от 20.11.2020 № 1023

В соответствии со статьями 6, 21, 22 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта  РФ от 26.12.2019 № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», на основании разрешения на строительство от 14.09.2020 № 41-302000-32-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 20.11.2020 № 1023 «Об установке временных дорожных знаков на период строительства объекта «Детский сад в жилом районе Рыбачий г. Вилючинска» изменение изложив подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:
«2.2 демонтировать установленные временные дорожные знаки и восстановить дорожную разметку согласно проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.02.2013 № 273, после окончания строительства объекта «Детский сад в жилом районе Рыбачий г. Вилючинска» в срок до 09.12.2022.».
2. Управлению архитектуры и городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа направить копию настоящего постановления в ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск для ознакомления.
3. Директору муниципального казенного учреждения                              «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа             О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская  газета.  Официальные известия администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации, начальника управления архитектуры и городского хозяйства администрации Вилючинского городского округа  Вилючинского городского округа В.Г. Васькина.

Глава Вилючинского
городского округа	       С.И. Потапов